
              

 
 
Decreto della Direttrice n. 636/2021 
Prot. n. 93819 del 23/08/2021 

Dipartimento di Management 
ricerca.management@unive.it  

1 

 
Oggetto: Commissione giudicatrice per la selezione di una borsa di ricerca dal titolo “La gestione 

dei rischi aziendali: quali riflessi l’evoluzione tecnologica ha comportato per imprese e 
intermediari finanziari?” – CUP H75F21000910005 – responsabile scientifico prof. 
Federico Beltrame. 

 
LA DIRETTRICE 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D.R. 151/int. 

del 23/12/1997 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di borse per attività di ricerca, emanato con D.R. 
300/2014 del 14/04/2014, modificato con D.R. n. 399 del 04/05/2018 e con D.R. n. 1141 del 
19/11/2020, con particolare riferimento all’art. 7 “Commissioni esaminatrici e procedure di 
selezione”; 

VISTO il bando n. 618/2021 Prot n. 91027 del 04/08/2021. 

 

DECRETA 

art. 1  per i fini di cui alle premesse è costituita la Commissione giudicatrice per la ricognizione e la 
comparazione, utili all’individuazione del/della vincitore/vincitrice della borsa di ricerca di 
seguito indicate: 

Borsa di ricerca  
 

“La gestione dei rischi aziendali: quali riflessi l’evoluzione 
tecnologica ha comportato per imprese e intermediari finanziari?” 

Numero profili richiesti 1 

Durata 4 mesi 

Bando rep. 618/2021 Prot n. 91027 del 04/08/2021 

 
 
art. 2 la Commissione giudicatrice è composta da: 

- prof. Federico Beltrame – Presidente 
- prof. Giorgio Stefano Bertinetti – Componente 
- prof.ssa Gloria Gardenal - Componente con funzioni di segretaria verbalizzante.  

 
art. 3 i componenti della Commissione giudicatrice non percepiscono alcun compenso. 
 
 
Il presente Decreto è immediatamente esecutivo e sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del 
Consiglio di Dipartimento. 
 
 
 
Firmato ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 82/2005 
 
VISTO: R.P.A. 
La Segretaria del Dipartimento 
Dott.ssa Sonia Pastrello 

La Direttrice del Dipartimento 
Prof.ssa Anna Comacchio 
 

 

mailto:ricerca.management@unive.it

